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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Atalaya,
Costa del Sol med ett start pris på 525,000 €

Naya Residences sätter en ny standard för modernt boende i den prestigefyllda
gyllene triangeln. Denna raffinerade utveckling smälter samman med dess naturliga
omgivning, med 88 genomtänkt designade enheter. Kräsna investerare har ett val
mellan rymliga duplexlägenheter med två eller tre sovrum och utsökta takvåningar.

Bekvämt beläget mellan de charmiga städerna Marbella och Estepona, erbjuder Naya
Residences enkel tillgång till orörda medelhavsstränder och en uppsjö av fritids- och
livsstilsbekvämligheter. Trots sin närhet till det livliga stadslivet, garanterar den
lugna bostadsatmosfären i Naya Residences en fridfull livsupplevelse.

Dessutom är Naya Residences inte bara en plats att bo på – det är ett samhälle
utformat för att förbättra alla aspekter av invånarnas liv. Med en lekplats, lounge och
arbetsplats finns det något för alla. För dem som vill upprätthålla en aktiv livsstil,
väntar ett gym med en uppvärmd inomhuspool. Och för stunder av avkoppling och
föryngring kan invånarna njuta av spaet med bastu och hamam. Här kan invånarna
verkligen omfamna en livsstil som sömlöst blandar bekvämlighet med lugn och
skapar en oöverträffad livsupplevelse i hjärtat av den gyllene triangeln.

lucasfox.se/go/naya

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 615 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 141m², Terrass 110m²

Lägenhet 815 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 164m², Terrass 55m²

Lägenhet 1 100 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 164m², Terrass 55m²

Lägenhet 525 000 € Våning 1 2 Sovrum 1 Badrum 84m², Terrass 29m²

Lägenhet 1 300 000 € Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 103m², Terrass 106m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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